眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕114号

眉山市医学会
关于举办物理医学与康复专委会、中医针灸
专委会、康复治疗师专委会2025年
学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步加强我市物理医学与康复、中医针灸、康复治疗专业的学术交流，助推物理医学与康复、中医针灸、康复治疗学科发展，促进产学研成果转化和应用，推动医疗健康领域新质生产力发展，由眉山市彭山区中医医院举办的“眉山市医学会物理医学与康复专委会、中医针灸专委会、康复治疗师专委会2025年学术会议”定于近期召开。现将有关事宜通知如下：
一、大会主题
关注颈椎、健康生活。
二、会议时间
2025年8月16日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会。
三、会议地点
眉山市彭山区中医医院门诊六楼大会议室（眉山市彭山区凤鸣大道三段1038号）。
四、参会对象
（一）眉山市医学会物理医学与康复专委会委员；
（二）眉山市医学会中医针灸专委会委员；
（三）眉山市医学会康复治疗师专委会委员；
（四）全市各级医疗卫生单位从事康复医学、康复治疗、康复教学及从事关节疼痛疾病诊治工作的相关医务人员。
五、会议内容（最终议程以会议实际安排为准）
（一）报到（8:00-8:30）；
（二）会议致辞（8:30-8:40）;
（三）《颈椎病的最新指南解读》（8:40-9:40）
授课人：李  季、成都中医药大学附属医院
主持人：窦树林；
（四）《旋转端提手法在颈椎病的应用》（9:40-10:40）
授课人：宋庆军、眉山市人民医院
主持人：李  睿；
（五）茶歇（10:40-11:00）;
（六）《颈椎病的诊断与鉴别诊断》（11:00-12:00）
授课人：熊国龙、眉山市中医医院
主持人：段跃新；
（七）午餐、午休（12:00-13:00）;
（八）《颈性眩晕的诊疗策略》（13:00-13:50）
授课人：龙旭东、仁寿县中医医院
主持人：许  丹；
（九）《颈椎病的中医干预经验分享》（13:50-14:40）
授课人：邹  昆、眉山市彭山区中医医院
主持人：常  珂；
（十）《颈椎病的针刺治疗》（14:40-15:30）
授课人：刘  康、丹棱县人民医院
主持人：杨艳梅；
（十一）茶歇（15:30-15:40）；
（十二）《颈椎病的诊疗思考》（15:40-16:30）
授课人：熊志清、洪雅县人民医院
主持人：董  涛；
（十三）《颈椎病推拿手法技术》（16:30-17:15）
授课人：熊国龙、眉山市中医医院
主持人：王学佳；
（十四）《拔罐疗法在颈肩部疾患中的应用》（17:15-18:00）
授课人：周  思、眉山市彭山区中医医院
主持人：刘天森；
（十五）会议总结（18:00-18:10）。
六、食宿
参会人员用餐由举办单位提供；住宿费回所在单位报销。
七、继教学分
参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分3分。
八、要求
请各参会人员填写报名回执表（见附件）并于8月4日前发送至电子邮箱1545531778@qq.com。
九、联系人
何书恒：18180080292
王  敏：13890341373

附件：报名回执表

眉山市医学会
 2025年7月28日

眉山市医学会办公室                      2025年7月28日印发

[bookmark: _GoBack]附件
报名回执表
	姓名
	单位
	职务
	职称
	手机号码

- 5 -